贷款合作协议范本
甲方：身份证号：电话：
乙方：身份证号：电话：
经甲乙双方友好协商，甲方在大力支持乙方的基础上共同努力开发新品种低杆高效柴胡、国槐树苗种植、研发、加工项目，组建高效柴胡、国槐种植农民专业合作社，就合作贷款一事达成以下协议：
一、支持放款单位为宕昌县---------------农村信用社，又因----------_户籍所在地位于宕昌县城关镇长征路------排--------号，以------------_贷款属于跨区违规贷款，故贷款人为合作社法人代表-------------_系当地--------镇常住户口)。
二、此笔贷款为乙方----------_个人组建合作社时会员入股股金，贷款办妥后全权由合作社法人代表-------------_资金的调运、业务的经营周转运作支出等工作，乙方------------_以任何形式动用此笔贷款。
三、此笔贷款金额为人民币大写-------------万元整，(即：------------.00元)以信用社放款借据凭证为据。此笔借款在经营过程中由乙方---------_有规划按期还清此笔借款之所有本息，不能给放款单位和贷款人造成不应有的经济不良后果。
四、乙方---------_负责合作社的登记注册、项目管理、记账等日常事务，配合法人搞好合作社的所有资料管理工作，力争把合作社做大做强。
五、合作社必须做到会员分工明确、责任到人，财务结算公
开、红利透明、公平公正、接受合作社监事会的监督管理。
六、以上未尽事宜，则双方另行商量解决。
七、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自签字起当日生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日